РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018                                               с.Захаровка                                                 №  42

Об утверждении Плана

противодействия коррупции в муниципальном образовании

Захаровский сельсовет на 2018 - 2020 годы

Руководствуясь  Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 N 378 "О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 - 2020 годы",  Администрация Захаровского сельсовета

Постановляет:

1 .Утвердить прилагаемый  План противодействия коррупции в Захаровском сельсовете на 2018 – 2020 годы.

2  .Признать утратившим силу Постановление Администрации от 12.02.2015 года № 11 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика и противодействие коррупции в муниципальном образовании Захаровский сельсовет Казачинского района Красноярского края на 2015-2017 годы»

3 Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                        Т.А.Розе

Приложение

к постановлению Администрации

Захаровского сельсовета от 30.08.2018 № 42